REQUERIMENTO Nº 073/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Mu-

nicipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as seguintes

informações:

- Encaminhar relação de candidatos aprovados no último con-

curso que estão na lista de espera para serem contratados;

- Informar por cargo e nome dos funcionários admitidos por

contrato.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de abril de 2012.

                CLEUSA MARQUETTI FRANCISCO

                                        Vereadora